
UCHWAŁA NR XII/116/19 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - 

Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096; z 2019 r. poz. 60, 

poz. 730) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 roku  

w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5 poz. 46), 

Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Pozostawić bez rozpatrzenia anonimową skargę z dnia 27 maja 2019 roku 

przekazaną przez Łódzki Urząd Wojewódzki 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 


